
№ 22/18

28.05.-10.06.2018.

Preču daudzums ir ierobežots

MEGO KARTES ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS
LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

KONFEKTES
LAIME
LAIMA
1 kg

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
LAMBRUSCO
2 veidi
no 8,5% alk.
750 ml

MARINĒTAS BIETES
KLASISKĀS
SPILVA
580/330 g

0,99
-29%

1,39
3,00 €/kg3,99

-29%
5,59

4,29
-27%

5,89
5,72 €/l

ALUS SARDELES
kūpinātas
Valdori
400 g

MAKRELES FILEJA
VIČI
karsti kūpināta
2 veidi
100 g

1,79
1,29

1,09
10,90 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-39%

1,09
1,09

0,99
2,48 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-9% SIERS MOZZARELLA
FORMAGIA
125 g

1,05
0,79

0,69
5,52 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-34%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM 
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

MELLENES
125 g

0,99
7,92 €/kg

ARBŪZS
1 kg

1,05

TOMĀTI
ķekaros
1 kg

1,09

SALĀTI
MIX
125 g

0,89
7,12 €/kg

REDĪSI
SARKANIE
1 kg

1,49

TURKU ZIRŅIEM
VAI PUPIŅĀM
DIMDIŅI
250 g vai 300 g

-25%*

* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi



LOTERIJAS PRODUKTS* LOTERIJAS PRODUKTS* LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

SIERS BRIE
A LA FRANCAISE
PRÉSIDENT
170 g

2,99
-17%

no3,59
5,98 €/kg

0,55
-27%

0,75
3,06 €/l

4,99
-29%

6,99 2,49
-34%

3,79

-20%* 0,69
-22%

0,89
4,60 €/l

SALDĒJUMIEM
TIO
dažādiem veidiem

SALDĒJUMS
BALTIJA
2 veidi
150 ml

SALDĒJUMS
MR. BIG
2 veidi
180 ml

CĀĻU KRŪTIŅAS FILEJA
P/F Ķekava
1 kg

CĀĻU STILBI
bez locītavas
P/F Ķekava
1 kg

CĀĻA ŠĶIŅĶI
2 veidi
P/F Ķekava
500 g

1,39
-18%

1,69
9,27 €/kg

KAUSĒTAIS SIERS
RAMBYNO
šķēlītēs
dažādi veidi
150 g

MĪKSTAIS SIERS
GRIKIOS
200 g

0,99
-17%

1,19
4,95 €/kg

2,09
1,79

1,59
9,35 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-24%

2



LOTERIJAS PRODUKTS* LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS* LOTERIJAS PRODUKTS*

2,99
-30%

4,29

1,49
-25%

1,99
4,26 €/kg

1,27
-20%

1,59
14,94 €/kg

3,99
-20%

4,99
4,43 €/kg

5,49
-31%

7,99

1,39
-39%

2,29
3,48 €/kg

2,29
-23%

2,99
5,52 €/kg

3,49
-42%

5,99

2,39
-32%

3,49
5,69 €/kg

1,99
1+1

3,99
2,49 €/kg

2,29
-18%

2,79
4,58 €/kg

2,99
-25%

3,99

5,29
-28%

7,39

0,55
-27%

ŠĶIŅĶIS
ZEMGALES
karsti kūpināts
Valdori
1 kg

CĀĻA ŠAŠLIKS
Tzatziki jogurta marinādē
Marienbāde
900 g

ŠAŠLIKS
KLASIKA
marinādē
Valdori
1 kg

CŪKGAĻAS KARBONĀDE
karsti kūpināta
Valdori
1 kg

CIGĀRDESIŅAS
DAŽĀDI VEIDI
Noo Cepeškungs
85 g

DESIŅAS
KNAKERI
RGK
415 g

SALAMI
RĪGAS
Valdori
500 g

CĀĻA KROKETES
Rīgas Miesnieks
1 kg

CĀĻA DESA
KLASISKĀ
P/F Ķekava
2 x 400 g

GRILCĪSIŅI
ar sieru
Rīgas Miesnieks
500 g

CEPAMĀS DESIŅAS
BALTĀS VAI MEDNIEKU
Ādaži
400 g

VISTAS STILBIŅI
karsti kūpināti
Valdori
1 kg

CĀĻA ROLĀDE
ar ķiplokiem un ķimenēm
Marienbāde
420 g

CĪSIŅI
BĒRNIEM
Valdori
350 g

VĀRĪTA DESA
DOKTORDESA 
RĪGAS
Valdori
400 g

1,39
-18%

2,39
1,79

1,69
4,23 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-29%

2,89
1,89

1,69
3,38 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-40%

3* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidiWWW.MEGOLOTERIJA.LV
*Vairāk informācijas:



LOTERIJAS PRODUKTS*

-20%* 0,79
-17%

0,95 0,59
-25%

0,79
1,18 €/kg

1,19
-25%

1,59
3,40 €/kg

1,15
-17%

1,39
2,88 €/kg

1,19
-25%

1,59
2,98 €/kg

1,25
-16%

1,49
1,67 €/kg 0,69

-19%
0,85

2,51 €/kg

-20%*

1,49
-21%

1,89
2,98 €/kg

1,09
-27%

1,49
2,73 €/kg

1,05
-24%

1,39
5,83 €/kg

0,55
-20%

0,69
2,20 €/l

PRODUKCIJAI
EXPORTA
Tukuma Piens

KEFĪRS 2,5%
ALMA
1 kg

RJAŽENKA 4%
LAZDONA
Vasara
500 g

BIEZPIENS 8%
PRÉSIDENT
500 g

MARGARĪNS
BOLERO
ar sviestu
400 g

BIEZPIENA SIERIŅŠ
MAGIJA
1 iepak. / 4 gab.
180 g

MAJONĒZE
ROSOLA
SVEIKS
250 ml

JOGURTS
SKYR
BALTAIS
Tukuma Piens
400 g

PAIPALU OLAS
1 iepak. / 12 gab.

SKĀBAIS KRĒJUMS 25%
JAUNPILS
400 g

JOGURTS
GRIEĶU
ALMA
2 veidi
750 g

JOGURTA DZĒRIENS
GRIEĶU
ALMA
2 veidi
275 g

BIEZPIENAM
VALMIERA
dažādiem veidiem
RPK
180 g

JOGURTS
MÜLLER
MIX
2 veidi
150 g

GRAUDAINAIS 
BIEZPIENS 7%
ANNELE
350 g

0,79
0,69

0,65
4,33 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-18%

1,79
1,49

1,29
AR

MEGO KARTI
 

-28%
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LOTERIJAS PRODUKTS*

+

-25%*

-25%*

-20%*

2,99
-21%

3,79
no 26,70 €/kg

-30%*

-25%*

0,95
-26%

no1,29
3,06 €/kg

1,19
-20%

1,49
6,61 €/kg

1,45
-23%

1,89
9,67 €/kg

1,99
-23%

2,59
6,22 €/kg

-25%*

-25%*

0,89
-31%

1,29
no 5,30 €/kg

1,29
-24%

1,69
8,60 €/kg

1,78
1+1

3,56
2,54 €/kg

0,59
-25%

1,19
-25%

1,15
-17%

RUDZU MAIZĒM
ZELTENE
dažādiem veidiem
Latvijas Maiznieks
no 390 g

BALTMAIZĒM
GALDA
2 veidiem
Latvijas Maiznieks
300 g vai 500 g

SĒKLU MAIZĒM
PĻAVAS
2 veidiem
Hanzas Maiznīcas
245 g vai 500 g

RUPJMAIZEI VAI
SALDSKĀBMAIZEI
ĪSTĀ
Lāči
310 g

DĀRZEŅU MAISĪJUMIEM
FROZANA
dažādiem veidiem
400 g

PICA
ALBERTO
dažādi veidi
320 g

PANKŪKĀM
ZELMAS PIENS
2 veidiem
300 g

PELMEŅI**
TIRGUS
ĢIMENES
700 g

MAKRELE
dažādi veidi
240/no 144 g

PASTA
ANTARCTIC KRILL
SANTA BREMOR
2 veidi
150 g

KRABJU NŪJIŅAS
SŅEŽNIJ KRAB
SANTA BREMOR
150 g

SKANDINĀVU MAIZĒM
PEDRO
2 veidiem
145 g

TUNCIS
RIO MARE
2 veidi
160/no 104 g

SIĻĶU FILEJAS
ŠHUNA
2 veidi
ar ādu
240/180 g

MAIZĒM
GARDĀ
dažādiem veidiem
Fazer Latvija
no 240 g

5
* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi
**Izņemot veikalos Rīgā: Bruņinieku 29/31, 
Jēkaba 20/22, Marijas 20.WWW.MEGOLOTERIJA.LV

*Vairāk informācijas:
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KARTUPEĻU PANKŪKAS AR GAĻU
1 kg 

PANKŪKAS AR BIEZPIENU
1 kg

MĀJAS SALĀTI
1 kg

SVAIGU KĀPOSTU SALĀTI AR 
DILLĒM
1 kg

CŪKAS KAKLA KARBONĀDES
ŠAŠLIKS
1 kg

3,99
-20%

4,99

2,99
-19%

3,695,99
-25%

7,99

3,99
-20%

4,99

3,99
-11%

4,49

CĀĻA ŠĶIŅĶU ŠAŠLIKS
"PIKANTAIS"
1 kg

4,99
-17%

5,99

6



*Izņemot veikalos Iecavā: Rīgas 14. Kārsavā: Malnavas 2. Liepājā: Ganību 187. Līvānos: Rīgas 88.
Valmierā: Stacijas 35. Ventspilī: Inženieru 65. Viļānos: Raiņa 23/1. Jūrmalā: Raiņa 84/86.Tukumā: Aviācijas 18. 
Bauskā: Rātslaukums 3. Bauskas raj.: Misā. Talsos: Lielā 26. Slokā: Artilērijas 2. Ogrē: Skolas 4. Salaspilī: Skolas 9. Jelgavā: Pasta 51.

TUNČA KĀRTAINIE SALĀTI
1 kg

PUPIŅU SALĀTI AR ŠĶIŅĶI
1 kg

AUKSTĀ ZUPA
1 kg

VISTAS GAĻAS KOTLETES
1 kg

SIERA SALĀTI AR ĶIPLOKIEM
1 kg

BIEZPIENA PLĀCENĪŠI
1 kg

6,99
-22%

8,99

3,39
-23%

4,39

5,99
-14%

6,99

5,99
-14%

6,99

5,99
-14%

6,99

4,99
-17%

5,99

7
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VIENMĒR
LABĀKĀS

CENAS

  TIKAI 33 VEIKALOS

* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā in formācijā var tikt veiktas
operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā in formācijā var tikt veiktas
operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

AKCIJA IR SPĒKĀ NO 28.05. LĪDZ 24.06.2018.

CEPUMI
VECRĪGA
ar rozīnēm
1 kg

KREKERI
CROCO
sālīti
1 kg

SAULESPUĶU HALVA
2 veidi
1 kg

ŠOKOLĀDE
SCHOGETTEN
dažādi veidi
150 g

ŽELEJKONFEKTĒM
HARIBO
Goldbaren
100 g vai 200 g

MUSLI
AXA
2 veidi
375 g

LUKUMS
RAHAT
asorti
1 kg

MELNĀ TĒJA
TESS
2 veidi
1 iepak. / 25 x 2 g
50 g

VAFEĻU TRUBIŅAS
MIIO NOTTI
2 veidi
1 kg

KONFEKTĒM
LĀCĪŠI MEŽĀ
150 g vai 1 kg

ŠĶĪSTOŠAI KAFIJAI
MERRILD
2 veidiem
100 g vai 150 g

-43%*

3,99
-25%

2,99

4,69
-26%

3,49

2,15
10,60 €/kg

-26%
1,59 -30%* 2,29

3,97 €/kg

-35%
1,49

2,99
-17%

2,49 -25%*

2,99
-40%

1,79 3,99
-25%

2,99

-30%* 1,39
17,80 €/kg

-36%
0,89

MALTAI KAFIJAI
LÖFBERGS
2 veidiem
250 g vai 500 g



9

VIENMĒR
LABĀKĀS

CENAS

  TIKAI 33 VEIKALOS

* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā in formācijā var tikt veiktas
operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā in formācijā var tikt veiktas
operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

*Piedāvājums ir spēkā tikai 33 MEGO veikalos:
Rīgā: A. Saharova 2, A. Saharova 14, Baltāsbaznīcas 42, Dižozolu 2, Dzelzavas 74,

Gobas 13, Kleistu 9, Kurzemes 132, Lidoņu 27, Līvciema 46, Milgrāvja 2,
Murjāņu 50, Parādes 5b, Prūšu 2. Alūksnē: Helēnas 24. Baldonē: Rīgas 79/1. Baložos: 

Rīgas 14. Cēsīs: Lapsu 23. Daugavpilī: Raipoles 11a, Rīgas 9, Viestura 60. Jelgavā: Dobe-
les šoseja 7. Jēkabpilī: Vienības 1a. Jūrmalā: Artilērijas 2. Krāslavā: Latgales 16. Liepājā: 
Ganību 187. Ludzā: Raiņa 40a. Ogrē: Skolas 4. Preiļos: Rīgas 4d. Rēzeknē: Atmodas 6a. 

Kr. Valdemāra 16/1. Valkā: Ausekļa 54. Valmierā: Rīgas 4.

AKCIJA IR SPĒKĀ NO 28.05. LĪDZ 24.06.2018.
SAUSĀS BROKASTIS
AHA
dažādi veidi
400 g

ZEMESRIEKSTI
BOSO
XXL
dažādi veidi
no 190 g

SAULESPUĶU SĒKLAS
BAZARNIJE
2 veidi
300 g

SĪRUPS
PŪRE
dažādi veidi
350 ml

GURĶI MARINĒTI
VAI TOMĀTI SAVĀ SULĀ
720/400 g vai 720/330 g

TOMĀTU MĒRCE
RUNA
dažādi veidi
485 g

KONSERVI
SAIMNIEKA
2 veidi
RGK
325 g

PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
dažādi veidi
2 kārtas
1 iepak. / 1 rullis

TUALETES TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS
ABC
dažādi veidi
746 ml

VEĻAS MAZGĀŠANAS 
LĪDZEKLIS
KASTANIS
2 veidi
2 l

2,49
4,23 €/kg

-32%
1,69 2,29

no 7,40 €/kg

-31%
1,59 2,29

4,63 €/kg

-39%
1,39

no 1,29
1,84 €/kg

-31%
0,89no 1,29

no 2,48 €/kg

-23%
0,992,39

5,11 €/l

-25%
1,79

2,99
-50%

1,49 1,99
1,14 €/l

-57%
0,85 6,29

1,75 €/l

-45%
3,49

1,69
3,66 €/kg

-30%
1,19

ŪDENS
MANGAĻI
VITAFRUIT
2 veidi
1,5 l

1,09
0,50 €/l

-31%
0,75

KAĶU KONSERVIEM
GOOZOO
dažādiem veidiem
200 g

-30%*
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0,75



LOTERIJAS PRODUKTS*

OLĪVEĻĻA
CARAPELLI
2 veidi
Extra Virgin
500 ml

SAULESPUĶU EĻĻA
DVORJANSKI
1 l

BULJONS
MAGGI
dažādi veidi
60 g

KVIEŠU MILTI
DOBELE
klasiskie
2 kg

MARINĒTI ĶIRŠU TOMĀTIŅI
VAI DĀRZEŅU ASORTI
KOK
680/360 g

KEČUPS
SPILVA
Oriģinālais
1 kg

AUZU PĀRSLAS
DOBELE
pilngraudu
1,2 kg

RĪSI
VALDO
1 iepak. / 4 x 125 g
500 g

ZAĻIE ZIRNĪŠI
VAI KUKURŪZA
MUIŽAS
400/220 g vai 400/240 g

PUPIŅAS
KOK
2 veidi
400/240 g

SAUSĀS BROKASTIS
dažādi veidi
Nestlé
no 225 g

UNIVERSĀLĀ GARŠVIELA
KUCHAREK
75 g

MILTU MAISĪJUMS
PICA
ĪSTA SAIMNIECE
350 g

GRIĶI
ZELTA SAULE
1 iepak. / 4 x 100 g
400 g

MAKARONI
DOBELE
dažādi veidi
500 g

1,79
-28%

2,49

0,29
-26%

0,39
3,87 €/kg

1,19
-30%

1,69
0,99 €/kg

0,79
-34%

1,19
1,98 €/kg

1,19
-30%

1,69
3,31 €/kg

0,99
-34%

1,49
0,50 €/kg

0,59
-31%

0,85
1,18 €/kg

0,59
-34%

0,89
no 2,46 €/kg

0,45
-24%

no0,59
7,50 €/kg

0,39
-29%

0,55
1,11 €/kg

0,59
-25%

0,79
2,46 €/kg

8,99
6,79

6,59
13,18 €/l

AR
MEGO KARTI

 

-27%

3,09
2,29

2,19
AR

MEGO KARTI
 

-29%

0,99
0,89

0,79
1,58 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-20%

no 2,19
1,79

1,69
no 6,76 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-23%

11* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidiWWW.MEGOLOTERIJA.LV
*Vairāk informācijas:



LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS* LOTERIJAS PRODUKTS*

3,79
-37%

5,99
9,48 €/kg 1,29

-35%
1,99

35,83 €/kg 3,69
-26%

4,99

6,99
-26%

9,39
no9,99 

1,15
-21%

1,45
5,75 €/kg

0,69
-30%

0,99
4,60 €/kg

2,49
-27%

3,39

1,69
-43%

2,99
3,60 €/kg

4,79
-20%

5,99

0,59
-25%

0,79
3,28 €/kg

1,39
-30%

1,99
11,58 €/kg 2,29

-15%
2,69

18,32 €/kg

1,19
-20%

1,49
8,50 €/kg

MALTĀ KAFIJA
MERRILD
2 veidi
400 g

ZAĻĀ TĒJA
LIPTON
Lemon Melissa
1 iepak. / 20 x 1,8 g
36 g

CEPUMI
SMILE SCHOCO
1 kg

KONFEKTES
PERGALE
dažādi veidi
no 120 g

ŽĀVĒTAS APRIKOZES 
VAI MELNPLŪMES
ALIS CO
500 g

KONFEKTES
TOFFIFEE
125 g

ZEMESRIEKSTI
BOSO
dažādi veidi
140 g

ZEFĪRS
LAIMA
dažādi veidi
200 g

SAULESPUĶU SĒKLAS
BIG
dažādi veidi
150 g

CEPUMI
SMILŠU NŪJIŅA
1 kg

MAFINI
KOVIS
dažādi veidi
470 g

KONFEKTES
FORTŪNA
1 kg

CEPUMI
SELGA
dažādi veidi
180 g

TORTE
ROKO VAI CIELAVIŅA
STABURADZE
no 700 g

ČIPSI
ESTRELLA
dažādi veidi
140 g

1,59
1,19

0,99
7,07 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-38%

no 2,99
2,29

1,99
3,98 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-33%

12 * Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi WWW.MEGOLOTERIJA.LV
*Vairāk informācijas:



0,79
-20%

0,99
0,53 €/l

1,19
-20%

1,49

10,69
-22%

13,69
21,38 €/l

1,79
-31%

2,59
0,90 €/l

3,69
-25%

4,89
4,92 €/l

8,99
-10%

9,99
12,84 €/l

0,99
-21%

1,25
0,66 €/l

4,39
-30%

6,29
5,85 €/l

13,99
-30%

19,99
19,99 €/l

0,89
-29%

1,25
1,57 €/l

1,39
-33%

2,09
2,78 €/l

7,59
-26%

10,29
15,18 €/l

0,75
-16%

0,89
1,32 €/l

9,49
-14%

10,99
18,98 €/l

8,99
-27%

12,29
12,84 €/l

ALUS
CĒSU
BOHEMIAN
4,5% alk.
568 ml

BALZAMS
RĪGAS MELNAIS
dažādi veidi
no 30% alk.
500 ml

DEGVĪNS
BEREZOVAJA ROSČA
40% alk.
700 ml

ALUS
ZELTA
PREMIUM
5,2% alk.
568 ml

ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS
SHAKE CLUB
dažādi veidi
14,5% alk.
500 ml

DEGVĪNS
ZELENAJA MARKA
2 veidi
40% alk.
500 ml

VĪNS
FUEGO
2 veidi
no 12,5% alk.
750 ml

VISKIJS
TULLAMORE DEW
40% alk.
700 ml

NEKTĀRS
GUTTA MAX
multiaugļu
2 l

LIMONĀDE
PEPSI COLA
1,5 l

VĪNS
BOSTAVAN GOLD
dažādi veidi
no 11,5% alk.
750 ml

ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BONAPARTE
38% alk.
700 ml

AVOTA ŪDENS
LIELBĀTA
2 veidi
1,5 l

ALUS
LĪVU
2 veidi
no 5,2% alk.
1 l

LIĶIERIS
JAGERMEISTER
35% alk.
500 ml

3,69
-26%

6,99
-26%

1,15
-21%

0,69
-30%
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*Vairāk informācijas:



LOTERIJAS PRODUKTS*

LOTERIJAS PRODUKTS* LOTERIJAS PRODUKTS*

2,79
-26%

3,79 1,59
-20%

1,99
6,36 €/l

1,49
-35%

2,29
11,92 €/l

1,99
-33%

2,99

2,49
-34%

3,79
4,98 €/l

1,99
-23%

2,59
7,96 €/l 1,19

-20%
1,49

9,52 €/l

2,29
-18%

2,79
45,80 €/l

3,49
-30%

4,99
0,35 €/gab.

0,79
-34%

1,19

1,49
-32%

2,19
2,13 €/l

0,89
-31%

1,29

MATU KRĀSA**
PALETTE
dažādi veidi

MATU LAKA
NOVA
2 veidi
250 ml

ŠAMPŪNS VAI BALZAMS
ELVITAL
dažādi veidi
200 ml vai 250 ml

TUALETES PAPĪRS
PALOMA
Wild Cherry
3 kārtas
1 iepak./ 10 ruļļi

ALUMĪNIJA FOLIJA
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak. / 5 m

TUALETES TĪRĪŠANAS
LĪDZEKLIS
BREF
2 veidi
700 ml

PĀRTIKAS PLĒVE
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak. / 20 m

TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS
CIF
2 veidi
500 ml

APAKŠBIKSES****
sieviešu
dažādi izmēri

DUŠAS ŽELEJA VĪRIEŠIEM
PALMOLIVE
2 veidi
250 ml

VEĻAS PULVERIS
NEUTRAL
Color Wash
1,4 kg

KRĒMS PĒDĀM VAI
ŽELEJA KĀJĀM
BELLE JARDIN
2 veidi
125 ml

AEROSOLS PRET 
ODIEM UN ĒRCĒM
BROS
50 ml

ZOBU PASTA
COLGATE
2 veidi
125 ml

UNIVERSĀLĀ TĪRĪŠANAS 
DRĀNA***
DEEP FRESH

3,49
2,59

2,09
no 8,36 €/l

AR
MEGO KARTI

 

-40%

8,99
6,99

6,49
4,64 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-28%

2,39
1,59

1,49
AR

MEGO KARTI
 

-38%
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* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi. / **Izņemot veikalos Rīgā: Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Biķernieku 31a, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Matīsa 83, Maskavas 273/6, Mārupes 10, Usmas 2, Prūšu 23a, Tallinas 56, Bauskā: Rātslaukums 3. Misā: Bodnieki. Ventspilī: Inženieru 65. /***Izņemot veikalos Rīgā: 
Antonijas 21, A. Čaka 55, Deglava 120, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Mārupes 10, Matīsa 83, Prūšu 23a, Tallinas 56, Usmas 2. Bauskā: Rātslaukums 3. Jūrmalā: Raiņa 84/86. Misā: Bodnieki. /****Izņemot veikalos Rīgā: Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, Biķernieku 31a, Bruņinieku 29/31, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Prūšu 23a,  Usmas 2. 
Ventspilī: Kuldīgas 23.  /*****Izņemot veikalos Rīgā: Antonijas 21, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, Bruņinieku 29/31, A. Čaka 55, A. Čaka 70, Marijas 20, Prūšu 114a, Tallinas 56, Usmas 2, A. Deglava 120, Matīsa 83, Jēkaba 20/22. Bauskā: Rātslaukums 3. Bauskas rajons: Misa. Talsi: Lielā 26. Jūrmala: Raiņa 84/86. Ventspilī: Inženieru 65, 
Kuldīgas 23. /******Izņemot veikalos Rīgā: Antonijas 21, A. Čaka 55, Marijas 20.



1,49
-35%

1,99
-33%

2,49
-34%

2,99
-50%

5,99

2,29
-38%

3,69

-30%*

1,99
1+1

3,98

1,59
-31%

2,29

-30%*

9,49
-14%

10,99

0,69
-37%

1,09

 -33%*

MITRĀS SALVETES*****
PETINO
2 x 1 iepak. / 84 gab.

KOMPLEKTS BĒRNIEM*****
DISNEY

AUTIŅBIKSĪTES*****
HUGGIES
Pants
dažādi veidi
1 iepak. / no 34 gab.

ZEĶBIKSES******
MONA
Lia
20 den

SAUSAJAI KAĶU BARĪBAI
ONE
dažādiem veidiem
200 g

SUŅU KONSERVIEM
FRISKIES
dažādiem veidiem
100 g

BOKSERŠORTI****
vīriešu
dažādi izmēri

ĪSĀS ZEĶES******
LION
sieviešu vai vīriešu

KAĶU KONSERVIEM
FELIX
dažādiem veidiem
1 iepak. / 4 x 100 g
400 g
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07.05.18. - 06.08.18.

-50% atlaidыыыыыыeыыыыыыыыы 

glāzēm

Premium kvalitыыыыāte

Saņem 1 uzlīmi

par pirkumu 5 € 

16.04. - 08.07.2018.

DĀVANU KARTES

30x150€
DĀVANU KARTES

100x25€
DĀVANU KARTES

50x50€

PĒRC 2 LOTERIJAS PRECES UN PIEDALIES!

Loterijas atļaujas Nr.4954

UZZINI VAIRĀK: WWW.MEGOLOTERIJA.LV



1,79 2,39
5,97 €/kg

SIERS
CESVAINE
dažādi veidi
200 g

BURGERU MĒRCE
SPILVA
390 g

MAIZĪTES
BURGERU
2 veidi
Hanzas Maiznīcas
1 iepak. / 4 gab.
260 g vai 320 g

1,52 €/l

1,79 2,29
4,59 €/kg

1,29 no1,65

Vasaras Megoburgers
RECEPTES

Skaties receptes video 
fb.com/mego.lv

1,69 2,19
8,45 €/kg  no 4,03 €/kg

LIELLOPA 
BURGERKOTLETES
Amerikāņu gaumē
Rakvere
300 g

OUTLET

NETICAMI LIELAS ATLAIDES

TIKAI
28.05.-10.06.18.www.megooutlet.lv

VĪNS
ELEONI
2 veidi
no 11% alk.
750 ml

ALUS
LĀČPLĒSIS
2 veidi
no 4,8% alk.
500 ml

-25% -29%

1,05
1,58 €/l

079
6,29

5,99 €/l
449

DEGVĪNS
ZELENAJA 
MARKA
40% alk.
1 l

-24%

18,491399

VISKIJS
SCOTTISH
LEADER
40% alk.
1 l

-41%

23,491399
2,55

3,78 €/l
189

VĪNS
PILSĒTAS 
STIPRAIS
2 veidi
19% alk.
500 ml

-26%

Mego veikali Rīgā: Antonijas 21, Anniņmuižas bulv. 90, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, A. Saharova 2, A. Saharova 14, Baltāsbaznīcas 42, Bieziņa 8, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, Biķernieku 98, Brīvības gatve 409, Bruņinieku 29/31, Dammes 46, Dižozolu 2,
Dzelzavas 74, Dzirciema 31a, Gobas 13, Grīvas 23, Jēkaba 20/22, Īslīces 7, Kleistu 9, Kurzemes prosp. 132, Lidoņu 27, Līvciema 46, Marijas 20, Matīsa 83, Maskavas 264, Maskavas 273/6, Mārupes 10, Milgrāvja 2, Murjāņu 50, Parādes 5b, Usmas 2, P.Lejiņa 2, Prūšu 2, Prūšu 22a, 

Prūšu 23a, Ropažu 72, Sarkandaugavas 6a, Silciema 15, Tallinas 56, Vecmīlgrāvja 5. Alūksnē: Helēnas 24. Baldonē: Rīgas 79/1. Baložos: Rīgas 14. Bauskā: Rātslaukums 3. Brocēnos: Lielcieceres 1a. Carnikavā: Rīgas 14a. Cēsīs: Lapsu 23. Daugavpilī: Aveņu 26, Raipoles 11a, 
Rīgas 9, Valkas 1a, Vaļņu 27a, Viestura 60. Iecavā: Rīgas 14. Jelgavā: Dobeles šoseja 7, Pasta 51/6. Jēkabpilī: Vienības 1a. Jūrmalā: Artilērijas 2, Raiņa 84/86, Ventspils šoseja 32. Kārsavā: Malnavas 2. Krāslavā: Latgales 16. Kuldīgā: Dzintaru 14. Liepājā: Ganību 187, 

Klaipēdas 104c. Līvānos: Rīgas 88. Ludzā: Raiņa 40a. Misā: Bodnieki. Ogrē: Skolas 4. Preiļos: Rīgas 4d. Rēzeknē: Atmodas 6a, Kr. Valdemāra 16/1. Salaspilī: Skolas 9. Sauriešos: Kazāru 4. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18, Kurzemes 2a. Valkā: Ausekļa 54.
Valmierā: Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspilī: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23. Viļānos: Raiņa 23/1.

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.


